
UCHWAŁA NR 57/705/07
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 18 grudnia 2007r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 r.

Na podstawie art. 41 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142
poz. 1590; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003r.
Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006r Nr 126 poz.875,
Nr 227 poz.1658, z 2007r. Nr 173 poz.1218), oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz.1420; z 2006r. Nr 45 poz.319, Nr 104
poz.708, Nr 187 poz.1381, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 249 poz.1832 oraz z 2007r. Nr 88 poz. 587, Nr 115
poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz.560) oraz § 11 pkt 3 Zarządzenia Nr S/32/07 Osoby Pełniącej
Funkcje Organów Samorządu Województwa - Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 30 marca
2007 w sprawie przyjęcia budżetu województwa podlaskiego na 2007 rok (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 131
poz.1162 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 136.254 zł, w tym:
1) w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział 01008 § 6610 o kwotę 6.000 zł,
2) w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział 85332 o kwotę 130.254 zł,
w tym:
a) § 2239 o kwotę 130.072 zł,
b) § 2237 o kwotę 182 zł,
2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 136.254 zł, w tym:
1) w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział 01008§ 6050 o kwotę 6.000 zł,
2) w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział 85332 o kwotę 130.254 zł,
w tym:
a) § 2679 o kwotę 130.072 zł,
b) § 4217 o kwotę 182 zł,
§ 2.1. Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 2.365.921 zł, w tym:
1) w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 21.400 zł, w tym:
a) rozdział 01006 o kwotę 14.400 zł, w tym:
- § 4110 o kwotę 2.000 zł,
- § 4270 o kwotę 9.000 zł,
- § 4300 o kwotę 1.800 zł,
- § 4440 o kwotę 1.600 zł,
b) rozdział 01095 § 4430 o kwotę 7.000 zł, 
2) w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60001 § 4300 o kwotę 4.000 zł,
3) w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę 2.176.333 zł, w tym:
a) rozdział 75018 § 4420 o kwotę 18.400 zł,
b) rozdział 75095 o kwotę 2.157.933 zł, w tym:
- § 4178 o kwotę 260.820 zł,
- § 4179 o kwotę 28.980 zł,
- § 4218 o kwotę 118.125 zł,
- § 4219 o kwotę 11.375 zł,
- § 4248 o kwotę 9.000 zł,
- § 4249 o kwotę 1.000 zł,
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- § 4268 o kwotę 21.330 zł,
- § 4269 o kwotę 2.370 zł,
- § 4278 o kwotę 54.900 zł,
- § 4279 o kwotę 6.100 zł,
- § 4308 o kwotę 192.750 zł,
- § 4309 o kwotę 20.250 zł,
- § 4358 o kwotę 25.920 zł,
- § 4359 o kwotę 2.880 zł,
- § 4378 o kwotę 8.100 zł,
- § 4379 o kwotę 900 zł,
- § 4408 o kwotę 553.870 zł,
- § 4409 o kwotę 118.263 zł,
- § 4708 o kwotę 132.300 zł,
- § 4709 o kwotę 14.700 zł,
- § 4748 o kwotę 12.600 zł,
- § 4749 o kwotę 1.400 zł,
- § 4758 o kwotę 63.000 zł,
- § 4759 o kwotę 7.000 zł,
- § 6068 o kwotę 441.000 zł,
- § 6069 o kwotę 49.000 zł,
4) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 13.060 zł, w tym:
a) rozdział 80130 § 4750 o kwotę 3.000 zł,
b) rozdział 80141 o kwotę 9.750 zł, w tym:
- § 4120 o kwotę 580 zł,
- § 4300 o kwotę 700 zł,
- § 4410 o kwotę 300 zł,
- § 4430 o kwotę 1.470 zł,
- § 4740 o kwotę 6.000 zł,
- § 4750 o kwotę 700 zł,
c) rozdział 80147 § 4210 o kwotę 310 zł,
5) w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział 85295 o kwotę 5.154 zł, w tym:
a) § 4170 o kwotę 3.550 zł,
b) § 4300 o kwotę 1.604 zł,
6) w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział 85332 o kwotę 68.010 zł, w
tym:
a) § 4110 o kwotę 2.100 zł,
b) § 4210 o kwotę 5.000 zł,
c) § 4300 o kwotę 1.670 zł,
d) § 4308 o kwotę 19.910 zł,
e) § 4309 o kwotę 10.300 zł,
f) § 4410 o kwotę 1.500 zł,
g) § 4418 o kwotę 11.250 zł,
h) § 4420 o kwotę 2.300 zł,
i) § 4438 o kwotę 11.250 zł,
j) § 4700 o kwotę 2.730 zł,
7) w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział 92195 o kwotę 27.964 zł, w tym:
a)  § 2800 o kwotę 27.400 zł,
b) § 4170 o kwotę 564 zł,
8) w dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” rozdział 92601 § 6050 o kwotę 50.000 zł.
2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 2.365.921 zł, w tym:
1) w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 21.400 zł, w tym:
a) rozdział 01006 o kwotę 14.400 zł, w tym:
- § 4410 o kwotę 1.800 zł,
- § 4610 o kwotę 12.600 zł,
b) rozdział 01095 o kwotę 7.000 zł, w tym:
- § 4178 o kwotę 450 zł,
- § 4179 o kwotę 150 zł,
- § 4210 o kwotę 1.840 zł,
- § 4308 o kwotę 3.000 zł,
- § 4309 o kwotę 1.000 zł,
- § 4750 o kwotę 560 zł,
2) w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60001 o kwotę 4.000 zł, w tym:
a) § 2630 o kwotę 190 zł,
b) § 4270 o kwotę 3.810 zł,
3) w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75018 o kwotę 2.176.333 zł, w tym:
a) § 4178 o kwotę 260.820 zł,
b) § 4179 o kwotę 28.980 zł,
c) § 4218 o kwotę 118.125 zł,



d) § 4219 o kwotę 11.375 zł,
e) § 4248 o kwotę 9.000 zł,
f) § 4249 o kwotę 1.000 zł,
g) § 4268 o kwotę 21.330 zł,
h) § 4269 o kwotę 2.370 zł,
i) § 4278 o kwotę 54.900 zł,
j) § 4279 o kwotę 6.100 zł,
k) § 4308 o kwotę 192.750 zł,
l) § 4309 o kwotę 20.250 zł,
m) § 4358 o kwotę 25.920 zł,
n) § 4359 o kwotę 2.880 zł,
o) § 4378 o kwotę 8.100 zł,
p) § 4379 o kwotę 900 zł,
q) § 4400 o kwotę 5.000 zł,
r) § 4408 o kwotę 553.870 zł,
s) § 4409 o kwotę 118.263 zł,
t) § 4410 o kwotę 8.000 zł,
u) § 4430 o kwotę 1.200 zł,
v) § 4440 o kwotę 4.200 zł,
w) § 4708 o kwotę 132.300 zł,
x) § 4709 o kwotę 14.700 zł,
y) § 4748 o kwotę 12.600 zł,
z) § 4749 o kwotę 1.400 zł,
aa) § 4758 o kwotę 63.000 zł,
bb) § 4759 o kwotę 7.000 zł,
cc) § 6068 o kwotę 441.000 zł,
dd) § 6069 o kwotę 49.000 zł,
4) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 13.060 zł, w tym:
a) rozdział 80130 § 4240 o kwotę 3.000 zł,
b) rozdział 80141 o kwotę 9.750 zł, w tym:
- § 4110 o kwotę 2.400 zł,
- § 4210 o kwotę 3.750 zł,
- § 4750 o kwotę 3.600 zł,
c) rozdział 80147 § 4170 o kwotę 310 zł,
5) w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział 85217 o kwotę 5.154 zł, w tym:
a) § 4210 o kwotę 3.154 zł,
b) § 4750 o kwotę 2.000 zł,
6) w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział 85332 o kwotę 68.010 zł, w
tym:
a) § 4018 o kwotę 35.448 zł,
b) § 4019 o kwotę 9.901 zł,
c) § 4118 o kwotę 6.094 zł,
d) § 4119 o kwotę 299 zł,
e) § 4128 o kwotę 868 zł,
f) § 4129 o kwotę 100 zł,
g) § 4270 o kwotę 15.300 zł,
7) w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” o kwotę 27.964 zł, w tym:
a) rozdział 92106 § 2480 o kwotę 564 zł,
b) rozdział 92120 § 2800 o kwotę 25.000 zł,
c) rozdział 92195 o kwotę 2.400 zł, w tym:
- § 4210 o kwotę 1.130 zł,
- § 4300 o kwotę 1.270 zł
8) w dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” rozdział 92601 § 6059 o kwotę 50.000 zł.

§ 3. 1. Rozdysponować część rezerwy w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75818 § 4810 w kwocie
12.267 zł,
 2. Zwiększyć wydatki budżetu w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział
92106 § 2480 o kwotę 12.267 zł.

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet województwa po dokonanych zmianach przedstawia się następująco:
1. Dochody budżetu ogółem: 352.690.949 zł, w tym:
9) Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” po zmianach -36.487.279 zł,
10) Dział 853„Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”po zmianach–34.186.700 zł,
2. Wydatki budżetu ogółem: 379.977.796 zł, w tym:
1) Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” po zmianach – 41.721.907 zł,
2) Dział 758 „Różne rozliczenia” po zmianach – 2.167.673 zł,



3) Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” po zmianach – 38.540.813 zł,
4) Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” po zmianach – 64.573.391 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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